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Til generalforsamlingen i Kongsberg Gruppen ASA 

UTTALELSE OM DEKNING FOR BUNDET EGENKAPITAL VED KAPITALNEDSETTING I 

FORBINDELSE MED FISJON AV KONGSBERG GRUPPEN ASA MED OVERFØRING TIL 

KONGSBERG MARITIME ASA 

Vi har kontrollert om det er dekning for den gjenværende aksjekapital og bundet egenkapital for øvrig i 

forbindelse med kapitalnedsetting ved fisjon i Kongsberg Gruppen ASA. 

Styrets ansvar for kapitalnedsettingen 

Styret er ansvarlig for at nedsettingen ikke er større enn at det er full dekning for selskapets bundne 

egenkapital etter asal. § 12-2. 

Revisors oppgaver og plikter 

Vår oppgave er å uttale oss om det er full dekning for selskapets bundne egenkapital etter asal. § 12-2. 

Vi har utført vår kontroll og avgir vår uttalelse i samsvar med standard for attestasjonsoppdrag SA 3802-1 

”Revisors attestasjoner etter aksjelovgivningen”. Standarden krever at vi planlegger og utfører kontroller 
for å oppnå betryggende sikkerhet for at det er dekning den gjenværende aksjekapital og bundet 

egenkapital for øvrig etter at det er tatt tilbørlig hensyn til hendelser etter balansedagen og tap som må 

forventes å inntreffe. Arbeidet omfatter kontroll av de beregninger som styret er ansvarlig for samt å 

kontrollere om det er tatt hensyn til hendelser etter balansedagen som kan medføre at det ikke lenger vil 

være dekning. 

Vi mener at innhentede bevis er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Konklusjon 

Etter vår mening er det etter kapitalnedsetting ved fisjon i Kongsberg Gruppen ASA med  

kr 52 776 554,70 fra kr 219 902 311,25 til kr 167 125 756,55, samt utdeling utover pålydende med 

kr 5 378 032 746, 40 dekning for den gjenværende aksjekapital og bundet egenkapital for øvrig i samsvar 

med allmennaksjeloven. 

 

 

Oslo, 17. desember 2025 

ERNST & YOUNG AS 

 

Anders Gøbel 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Anders Gøbel
Statsautorisert revisor
På vegne av: Ernst & Young AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5992-4-1443395
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-12-17 17:37:07 UTC
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalifisert tillitstjenesteleverandør
                    
                     
                        Denne signaturen vil være en kvalifisert elektronisk signatur i henhold til forordning (EU) nr. 910/2014, endret ved forordning (EU) 2024/1183.
                    
                     
                        Penneo tilføyer kvalifiserte elektroniske segl med kvalifiserte elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis på deres integritet. For dokumentasjon av sertifikater, retningslinjer og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
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